tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán 
podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov v spojení vyhláškou Ministerstva 
financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z.z. o cenách, vo výške 
12 915,00 EUR bez DPH / rok (slovom: dvanásťtisícdeväťstopätnásť EUR bez DPH/rok). Táto cena je 
konečná, t.j. jej súčasťou sú i všetky vedľajšie náklady poskytovateľa spojené s poskytnutím plnenia 
predmetu tejto zmluvy. 

2. Cena dohodnutá v zmysle predchádzajúceho bodu tohto článku zmluvy je bez DPH. K dohodnutej cene